



## Spotkanie autorskie z ks. Adamem Bonieckim

2024-10-30

**Dziś, 30 października o godz. 18.00 na Scenie NCK odbędzie się spotkanie autorskie z ks. Adamem Bonieckim, autorem „Testamentu”. Wydarzenie to jest wyjątkową okazją, aby osobiście poznać jedną z najważniejszych postaci współczesnej polskiej myśli i duchowości.**

„Wiele opowieści o odchodzeniu z tego świata mówi o doświadczeniu światła, ciepła i wszystkiego, czego doświadcza człowiek – ale nie o kresie wszystkiego” – pisze w swojej najnowszej książce ks. Adam Boniecki, redaktor senior „Tygodnika Powszechnego”. – „Nie wiem, jak wygląda bytowanie tam, po drugiej stronie, i tego mi (o dziwo) nazbyt nie brakuje. Wystarczy pewność, że jest” – dodaje.

W swoim literackim „Testamencie” pisze także: „Bądźmy wdzięczni. Dziękujmy. Warto sobie uświadomić, że jest za co”.

Ks. Adam Boniecki obchodził w tym roku 90. urodziny. Jest redaktorem seniorem „Tygodnika Powszechnego”, a w latach 1999–2011 był jego redaktorem naczelnym. Po wyborze papieża Polaka przygotował monumentalne „Kalendarium życia Karola Wojtyły”, później zaś przeniósł się do Watykanu, gdzie na polecenie Jana Pawła II stworzył polską edycję „L’Osservatore Romano”. Papieżowi towarzyszył w pielgrzymkach jako dziennikarz, był także jego emisariuszem do ogarniętej stanem wojennym Polski. Jest członkiem Zgromadzenia Księżów Marianów, a w latach 1993–1999 był przełożonym generalnym tego zakonu. Autor wielu książek, począwszy od „Rozmów niedokończonych” z 1974 r. po „Testament” z 2024 r., laureat licznych nagród, odznaczony Krzyżem Komandorskim Orderu Odrodzenia Polski i komandorią Narodowego Orderu Zasługi Republiki Francuskiej.

„Testament” ks. Adama Bonieckiego to nie tylko 208 stron rozważań o sprawach zasadniczych, ale także 27 unikalnych, czarno-białych fotografii wykonanych przez Grażynę Makarę, a przedstawiających autora. Dodatkowo książka dostępna jest także w formie audiobooka, co czyni ją jeszcze bardziej dostępną dla szerokiego grona odbiorców. Książka ukazała się nakładem Wydawnictwa Poznańskiego.